Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                     РЕШЕНИЕ

	от «__» _______ 2023 года
	№ ____
Принято
Собранием представителей

сельского поселения Черновка

муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

«__» __.2023 года

«О признании утратившим силу положение  об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

     В целях регулирования оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский
РЕШИЛО
1. Признать утратившими силу:

- Решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 28.04.2015 № 32-2 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.02.2023г.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Черновка                                              Д.В. Кинчаров